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Tegevusaruanne

OÜ Bestweb registreeriti Äriregistris 07.veebruaril 2013 aastal, juriidiliseks aadressiks on Lai tee 20, Hageri, Raplamaa, kus toimub ka ettevõtte

põhitegevus.

Ettevõtte peamiseks tegevuseks on vahendusteenused, uute ja vähekasutatud sõiduautode müük.

2022 aasta lõpetas Bestweb OÜ kasumiga, summas 15 563 eurot.

 

OÜ Bestweb juhatus on kaheliikmeline, 2022 aastal arvestati juhatusele tasusid 664 eurot. 

Kristo Kurjama 

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 552 11 958  

Nõuded ja ettemaksed 107 378 75 462 2,3,13

Varud 2 073 24 645  

Kokku käibevarad 118 003 112 065  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 33 343 60 446 2

Materiaalsed põhivarad 270 591 227 112 4

Kokku põhivarad 303 934 287 558  

Kokku varad 421 937 399 623  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 61 543 62 880 6,13

Võlad ja ettemaksed 3 493 3 468 3,7

Kokku lühiajalised kohustised 65 036 66 348  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 90 809 82 746 6

Kokku pikaajalised kohustised 90 809 82 746  

Kokku kohustised 155 845 149 094  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 247 779 239 581  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 563 8 198  

Kokku omakapital 266 092 250 529  

Kokku kohustised ja omakapital 421 937 399 623  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 492 817 4 292 389 9

Muud äritulud 14 847 1 450  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -448 835 -4 227 813 10

Mitmesugused tegevuskulud -9 616 -12 398 11

Tööjõukulud -3 549 -10 751 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -26 329 -25 364  

Muud ärikulud -1 309 -2 468  

Ärikasum (kahjum) 18 026 15 045  

Intressikulud -8 121 -11 224  

Muud finantstulud ja -kulud 5 658 4 377  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 563 8 198  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 563 8 198  



6

BestWeb OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BestWeb liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks.

Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil(õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 650 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike 

varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
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lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara

amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Muud masinad ja seadmed 15-30% 

• Muu inventar ja IT seadmed 30-40% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir 650 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti  osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Kulud on liigitatud vastavalt raamatupidamise sise-eeskirjades sätestatud kululiikidele.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina 

väljamakstud summalt. 

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub tulumaksuseaduse (TuMS) § 4 lg 5 ja § 50¹ alusel regulaarselt makstavatele dividendidele 

madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Residendist äriühing saab dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada 

madalamat maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80.
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Seotud osapooled

OÜ BestWeb aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist

mõju omavad isikud));

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid

või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 554 16 554  

Ostjatelt

laekumata arved
16 554 16 554  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
20 970 20 970 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
12 491 12 491 3

Laenunõuded 52 418 19 075 33 343 5

Ettemaksed 38 288 38 288  

Tulevaste

perioodide kulud
38 288 38 288  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
140 721 107 378 33 343  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 569 14 569  

Ostjatelt

laekumata arved
14 569 14 569  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
170 170 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
845 845 3

Laenunõuded 87 671 27 225 60 446 5

Ettemaksed 32 653 32 653  

Tulevaste

perioodide kulud
32 653 32 653  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
135 908 75 462 60 446  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 30

Sotsiaalmaks 233 771

Töötuskindlustusmaksed 16 52

Ettemaksukonto jääk 12 491  845  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 491 249 845 853

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 000 120 812 19 508 1 531 4 380 25 419 865 171 096

Akumuleeritud kulum -403 -4 349 -1 531 -997 -6 877 -192 -7 472

Jääkmaksumus 24 000 120 409 15 159 0 3 383 18 542 673 163 624

  

Ostud ja parendused 1 358 65 842 65 842 67 200

Amortisatsioonikulu -4 848 -18 473 -1 794 -20 267 -250 -25 365

Muud muutused 21 653 21 653 21 653

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 24 000 122 170 107 003 1 531 4 380 112 914 865 259 949

Akumuleeritud kulum -5 251 -22 822 -1 531 -2 791 -27 144 -442 -32 837

Jääkmaksumus 24 000 116 919 84 181 0 1 589 85 770 423 227 112

  

Ostud ja parendused 89 978 474 90 452 5 085 59 630 155 167

Amortisatsioonikulu -4 886 -17 471 -1 690 -19 161 -364 -24 411

Müügid

(jääkmaksumuses)
-24 000 -63 142 -63 142 -87 142

Muud muutused -135 -135 -135

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 122 170 133 839 1 531 1 604 136 974 5 950 59 630 324 724

Akumuleeritud kulum -10 137 -40 293 -1 531 -1 366 -43 190 -806 -54 133

Jääkmaksumus 0 112 033 93 546 0 238 93 784 5 144 59 630 270 591

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2022 2021

Maa 37 500 0

Masinad ja seadmed 60 450 0

Transpordivahendid 60 450 0

Kokku 97 950 0

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirent 51 568 18 225 33 343 2

Kapitalirendinõuded

kokku
51 568 18 225 33 343  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirent 77 216 26 770 50 446 2

Kapitalirendinõuded

kokku
77 216 26 770 50 446  

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirent 114 909 24 100 90 809 6

Kapitalirendikohustised

kokku
114 909 24 100 90 809  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirent 112 144 29 398 82 746 6

Kapitalirendikohustised

kokku
112 144 29 398 82 746  



11

BestWeb OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen

omanikult
2 565 2 565   EUR 31.12.2023 13

Arvelduskrediit 34 878 34 878   EUR  

Lühiajalised laenud

kokku
37 443 37 443      

Kapitalirendikohustised

kokku
114 909 24 100 90 809   5

Laenukohustised

kokku
152 352 61 543 90 809    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen

omanikult
2 565 2 565   EUR 31.12.2022 13

Arvelduskrediit 30 917 30 917    

Lühiajalised laenud

kokku
33 482 33 482      

Kapitalirendikohustised

kokku
112 144 29 398 82 746   5

Laenukohustised

kokku
145 626 62 880 82 746    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 289 2 289  

Võlad töövõtjatele 785 785  

Maksuvõlad 249 249 3

Saadud ettemaksed 170 170  

Muud saadud ettemaksed 170 170  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 493 3 493  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 555 1 555  

Võlad töövõtjatele 1 060 1 060  

Maksuvõlad 853 853 3

Saadud ettemaksed 0 0  

Muud saadud ettemaksed 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 468 3 468  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 210 674 191 665

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 52 668 47 916

Kokku tingimuslikud kohustised 263 342 239 581

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 376 687 210 869

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 116 130 4 081 520

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 492 817 4 292 389

Kokku müügitulu 492 817 4 292 389

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaupade müük 93 589 4 089 671

Teenuse müük 399 228 202 718

Kokku müügitulu 492 817 4 292 389
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 127 1 033

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 240 371 3 979 000

Energia 4 646 5 475

Elektrienergia 613 1 027

Kütus 4 033 4 448

Transpordikulud 1 589 41 222

Üür ja rent 143 367 136 782

Väheväärtuslik põhivara 1 551 8 012

Autode varuosad, remont, hooldus 26 935 30 334

Reklaam 361 486

Autode kindlustus 27 529 24 138

Muud 2 359 1 331

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 448 835 4 227 813

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 1 166 2 938

Lähetuskulud 374 0

Koolituskulud 0 175

Riiklikud ja kohalikud maksud 766 533

Raamatupidamisteenus 3 740 5 018

Ruumide kommunaalkulud/remondikulud 2 191 2 012

Muud 1 379 1 722

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 616 12 398

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 2 594 7 820

Sotsiaalmaksud 954 2 931

Kokku tööjõukulud 3 548 10 751

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 970 170  

Kokku nõuded ja ettemaksed 20 970 170  

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 565 0 6

Kokku laenukohustised 2 565 0  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 165 400 0 2 565 6

Kokku laenukohustised 2 165 400 0 2 565  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 565 0 0 2 565 6

Kokku laenukohustised 2 565 0 0 2 565  

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 617 333

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 000 0

Kokku müüdud 25 000 4 617 0 333

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021
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Arvestatud tasu 664 7 820



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2023

BestWeb OÜ (registrikood: 12417952) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTO KURJAMA Juhatuse liige 14.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 247 779

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 563

Kokku 263 342

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
263 342

Kokku 263 342

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 247 779

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 563

Kokku 263 342

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
263 342

Kokku 263 342



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 489138 99.25% Jah

Puhkemaja 55202 3679 0.75% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristo Kurjama 37601100318 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56506481

E-posti aadress kristo968@hotmail.com


